



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	FreeFall
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	06-10-2023
Slutdato:	08-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
AFUK Enghavevej 82B, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9783 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Luns - Jasmin Sofie Sabroe og Anne-Kristine Selvejer
Evt. relevant link til projektet:	Se links i projektbeskrivelse

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Hvordan danser et angstanfald? Hvordan lyder det? Hvordan ser det ud? Hvad sker der i kroppen når angsten kommer snigende? Jasmin konfronterer sin personlige historie med angsten, sine egne dæmoner og fortiden med sin mor. Det fysiske materiale, i luftring og dans, bliver en fusionering af erindringer, en fordybelse i bevægelseskvaliteter og en udforskning af angstens mange ansigter. Lyde fra Jasmins krop optages. Vejrtrækning, hjerteslag og kontakten mellem gulvet, luftring og kroppen bliver basen for forestillingens lydunivers. Lydene forstærkes, multipliceres, minimeres, mixes og sendes ud igennem et multikanals højtalersystem der omslutter publikum. Dette skaber en 3d effekt hvor lyden suser igennem lokalet, og er unik for hver tilskuerplads. Det unikke højtaler setup gør det muligt at få publikum med helt ind i angstanfaldet, at få dem til at mærke det fysisk i egen krop. Publikum suges ind i angstens kerne og kommer med på angstanfaldets bølgende rejse, fra mørket til lyset. Publikum inviteres ind i en intim og følsom fortælling om angst. FreeFall inddrager elementer af bl.a. nycircus, moderne dans, lydkunst, moderne kompositions musik, poesi, multikanals lydinstallation</p>

Formidling af projektet
Vi får lavet en promotion trailer, og reklamerer over fb og instagram. Vi vil desuden hænge plakater op på lokationer der er særligt relevante for FreeFall fx uddannelsesinstitutioner, nycirkus venues, kulturhuse osv. Vi vil også kontakte en række ungdomsuddannelser i Københavns Kommune direkte da deres lever er en meget relevant publikumsgruppe for os.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	